
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SEPARAČNÍ PASTA CLEAN WELD ESAB

Svařovací pasta zabraňuje ulpívání rozstřiku, protože vytvoří
tepelně odolnou vrstvu. Pro dosažení spolehlivých výsledkůje
nutno trysku hořáku ponořit přibližně 20-25 mm do pasty.
Vzniklá ochranná fólie zabraňuje ulpívání rozstřiku a tím zkratu
a nedostatku plynu. Pasta je bez zápachu a neobsahuje
rozpouštědla, silikon ani brusná činidla.

Objednací číslo: 0365560001
Výrobce: ESAB

307,00 Kč
254,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Svařovací pasta zabraňuje ulpívání rozstřiku, protože vytvoří tepelně odolnou vrstvu. Pro dosažení spolehlivých výsledkůje
nutno trysku hořáku ponořit přibližně 20-25 mm do pasty. Vzniklá ochranná fólie zabraňuje ulpívání rozstřiku a tím zkratu a
nedostatku plynu. Pasta je bez zápachu a neobsahuje rozpouštědla, silikon ani brusná činidla. Dodává se v kovových
plechovkách po 0,5 kg.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


